Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

À Senhora Interventora da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 11/2011

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas prerrogativas legais, requer se digne
Vossa Senhoria, de fornecer cópia dos balancetes mensais de receitas e despesas, do período
compreendido de junho de 2010 até a presente, separados mensalmente.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de fevereiro de 2011.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
             Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br